

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



บันทึกข้อมูล

แก้ไขข้อมูล

ระบบแจกแบบจัดซื้อจัดจ้าง

ประกาศราคากลาง

ดูข้อมูล

คู่มือ

ออกจากระบบ

ยินดีต้อนรับคุณ : เซนียา พันธงาม

ข้อมูลประกาศราคากลาง วงเงินเกินกว่า 100,000 บาท สำหรับวิธีคัดเลือก / วิธีเฉพาะเจาะจง

ค้นหาเลขที่หรือรายละเอียด : น.1ปาย(บง.)(จจ.)04/2561

ค้นหา

เลขที่	รายละเอียด
น.1ปาย(บง.)(จจ.)04/2561	จ้างเหมาก่อสร้างรั้ว-ประตู ที่สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอเกล็ดยางนิคม จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวนเงิน 375,784.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

แก้ไข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	จ้างหมาก่อสร้างรั้ว-ประตู ที่สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอกลายาณวัฒนา	
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปาย (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	375,784.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	งานก่อสร้างรั้ว-ประตู	
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	19 กุมภาพันธ์ 2561	
เป็นเงิน	375,784.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. บัญชีประมาณราคากลาง	กกค.(น1) ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561	
5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)		
5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1. นายธนพงศ์ เตรียมรังษี	ชผ.ยธ. ผยธ.กกค.(น1)	ประธานกรรมการ
2. นางสาวณริกา รัตนกุล	วศก.4 ผยธ.กกค.(น1)	กรรมการ
3. นายบรรณพ ญ ลำพูน	พชง.6 ผยธ.กกค.(น1)	กรรมการ

รายการคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้างรั้ว-ประตู

ที่สำนักงาน กพย.อ.กल्याณวัฒนา

รายละเอียดการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้างของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ปร.5

งานก่อสร้างรั้ว-ประตู สำนักงาน กพย.อ.กัลยาณิวัฒนา

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 ก.พ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรง ราคาต่อหน่วย(บาท)	ค่าวัสดุและค่าแรง ราคารวม(บาท)	FACTOR	รวมเป็นเงิน (บาท)	ปรับราคา (SAY) (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้วลวดตาข่ายมาตรฐาน	30	ม.	3,183.34	95,500.12	1.2219	116,691.60	116,700.00	
2	งานก่อสร้างประตูลวดตาข่าย (กว้าง 6 เมตร)	1	ชุด	20,780.00	20,780.00	1.2219	25,391.08	25,400.00	
3	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก	23.6	ม.	2,846.00	67,165.60	1.2219	82,069.65	82,100.00	
4	งานก่อสร้างรั้วลวดหนาม	243.4	ม.	427.00	103,931.80	1.2219	126,994.27	127,000.00	
	รวมเป็นเงิน							351,200.00	

(นายธนพงศ์ เจริญรัมย์)

ตำแหน่ง ขผ.ช.กคค.(น1)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(น.ศ.ณริกา รัตนกุล)

ตำแหน่ง วศก.4 ผชช.กคค.(น1)

(นายบวรภพ ณ ลำพูน)

ตำแหน่ง พชง.6 ผชช.กคค.(น1)

รายการที่ :

นพพรากนมีอวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2018

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	2.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	296.00	296.00	
2	ทรายหยาบ	0.14	ลบ.ม.	514.00	71.96	91.00	12.74	84.70	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (ผสมเสร็จ)	0.06	ลบ.ม.	1,680.00	100.80	391.00	23.46	124.26	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ)	0.50	ลบ.ม.	1,775.00	887.50	391.00	195.50	1,083.00	
5	งานดอกละเส้น สี่เหลี่ยม 0.18 x 0.18 x 2.00 เมตร	10	คัน	(การก่อสร้างที่ กฟส.อ. เชียงของ ไม่ดอกละเส้นรองรับฐานราก)					
6	ค่าสกรูหัวเสาเข็ม	10	คัน						
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต (คิด 100%)	7.00	ตร.ม.	-	-	195.50	1,368.50	1,368.50	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดลด 50% ใช้ 50%)	3.50	ลบ.ฟ.	467.00	1,634.50	-	-	1,634.50	
	- ไม้คราด ไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	0.30	ลบ.ฟ.	614.00	184.20	-	-	184.20	
	- ตะปูยึด ไม้แบบ	2.00	กก.	35.00	70.00	-	-	70.00	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	8.1 เหล็กเส้นกลม SR-24 ขนาด Ø 6 มม.	7.00	กก.	21.90	153.30	3.40	23.80	177.10	
	8.2 เหล็กเส้นข้ออ้อย SD-30 ขนาด Ø 12 มม.	42.00	กก.	21.26	892.92	3.40	142.80	1,035.72	
	8.3 ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	31.31	31.31	-	-	31.31	
9	ฉาบปูนเรียบเสา	4.00	ตร.ม.	79.00	316.00	100.00	400.00	716.00	
10	ลวดตาข่าย No.-10 (ตาข่าย 1 1/2"x1 1/2")	12.00	ตร.ม.	95.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
11	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø 1 1/2" (ท่อเหล็กดำ)	5	ท่อน	506.00	2,530.00	-	-	2,530.00	
12	บานพับชนิดบุท Ø 2" (บานใหญ่)	8	ชุด	100.00	800.00	-	-	800.00	
13	บานพับชนิดบุท Ø 1" (บานเล็ก)	3	ชุด	60.00	180.00	-	-	180.00	
14	สายผูกเหล็กอย่างหนาพร้อมกุญแจ YALE 555 CPS.	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
15	กลอนเหล็ก 5/8" พร้อมหัวกลองคู่และกุญแจ YALE 555 CPS.	1	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
16	แท่นรับกลอนประตู	1	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
17	ค่าแรงประกอบและติดตั้งบานประตู	1	ชุด	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
18	โคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์หลอด ไฟสายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย	2	ชุด	1,100.00	2,200.00	300.00	600.00	2,800.00	
19	งานทาสีพลาสติก	4.00	ตร.ม.	41.00	164.00	30.00	120.00	284.00	
20	งานทาสีน้ำมัน	16.00	ตร.ม.	47.00	752.00	38.00	608.00	1,360.00	
21	เพิ่มความลึกฐานรากจากเดิม 1.20 เมตรเป็น		LS.		-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							20,799.29	บาท / ชุด

ก่อสร้างประตูลอดคาข่ายมาตรฐาน กว้าง 6.00 เมตร ที่ กฟย.อ.กัลยาณิวัฒนา จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน = (20,779.29 x 1) = 20,779.29 บาท

SAY =	20,780.00	ທດ
--------------	------------------	-----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนพงศ์ เครือขันธ์)
ตำแหน่ง ขณ.ชธ.กกค.(น1)

(น.ส.ฉวีภา รัตนกุล)
ตำแหน่ง วศก.4 มขธ.กกค.(น1)

(นายบรรณ ฒ ลำพูน)
ตำแหน่ง พชง.6 ผยธ.กกค.(น1)

